
 
 

令和 6 年 6 月 
 

 

 

 

公益財団法人 松尾学術振興財団 

理事長 宅間 慶子 

 

第 35 回(令和 6 年度)松尾音楽助成候補推薦のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊財団の事業にご理解を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、弊財団では事業の一つとして優れた弦楽四重奏団の育成を目的として

若手の弦楽四重奏団員に対する研修援助「松尾音楽助成」を行っております。 

つきましては、本年度も従来通り松尾音楽助成を実施いたしますので別添の

「推薦要項」をご高覧の上、有望な若手弦楽四重奏団員のご推薦を賜りたくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

送付書類 

 第 35 回(令和 6 年度)松尾音楽助成候補推薦要項 

 第 35 回(令和 6 年度)松尾音楽助成候補推薦書(申請書) 

 

 

 

 

 

連絡先：〒167-0051 東京都杉並区荻窪 4-28-9-203 

公益財団法人 松尾学術振興財団 

電話・FAX：03－6772－9041 

e-mail：matsuo@matsuo-acad.or.jp   

 


